
ZARZĄDZENIE Nr 226/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały 
nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

82 154 411,01 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 80 554 411,01 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1 600 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755)  z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

95 154 411,01 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 73 236 990,63 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 917 420,38 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 
19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 
2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 
z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 
2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r.157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 
14 lipca 2017 r., 213/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 215/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 222/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 226/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 sierpnia 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 345 585,56Oświata i wychowanie 0,00 53 323,32 2 398 908,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 50 500,00Gimnazja 0,00 53 323,32 103 823,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 53 323,32 53 323,32

852 2 252 167,15Pomoc społeczna -58 328,00 10 000,00 2 203 839,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 280 333,00Ośrodki wsparcia -58 328,00 0,00 222 005,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 280 228,00 -58 328,00 0,00 221 900,00

85205 0,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

80 549 415,69razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

-58 328,00 63 323,32 80 554 411,01

majątkowe

1 600 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 149 415,69

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

-58 328,00 82 154 411,0163 323,32

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 9

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 226/2017 Burmistrza Słubic z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

666 000,00 605 000,00 99 000,00605 000,00 0,00 0,00 61 000,0061 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00506 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 666 000,00

37 352,00

-37 352,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

585 000,00

17 352,00

-37 352,00

585 000,00

17 352,00

-37 352,00

99 000,00

0,00

0,00

486 000,00

17 352,00

-37 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

20 000,00

0,00

81 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

666 000,00

Pozostała działalność

605 000,00 99 000,00605 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-37 352,00

37 352,00

666 000,00 585 000,00

17 352,00

-37 352,00

585 000,00

17 352,00

-37 352,00

99 000,00

0,00

0,00

486 000,00

17 352,00

-37 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

20 000,00

0,00

81 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

11 000,00 11 000,00

5 000,00

0,00

11 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

185 025,00 185 025,00 0,00 185 025,00 0,00 0,00185 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 352,00

192 377,00 192 377,00

7 352,00

0,00

192 377,00

7 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 352,00

0,00

192 377,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

196 975,00 196 975,00 0,00 196 975,00 0,00 0,00196 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

186 975,00 186 975,00

0,00

-10 000,00

186 975,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

186 975,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 352,00

0,00

5 648,00 5 648,00

0,00

-2 352,00

5 648,00

0,00

-2 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 352,00

5 648,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

75 000,00 75 000,00

0,00

-25 000,00

75 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

81 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 000,00

20 000,00

0,00

81 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

6 501 488,21 2 012 488,21 38 781,002 012 488,21 0,00 0,00 4 489 000,004 489 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 973 707,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 501 488,21

2 700,00

-2 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 012 488,21

2 700,00

-2 700,00

2 012 488,21

2 700,00

-2 700,00

38 781,00

0,00

0,00

1 973 707,21

2 700,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 489 000,00

0,00

0,00

4 489 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

561 453,00

Lokalny transport zbiorowy

531 453,00 28 781,00531 453,00 502 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 700,00

564 153,00 534 153,00

2 700,00

0,00

534 153,00

2 700,00

0,00

28 781,00

0,00

0,00

505 372,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

19 200,00 19 200,00

2 700,00

0,00

19 200,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

19 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 930 185,21

Drogi publiczne gminne

1 471 185,21 10 000,001 471 185,21 1 461 185,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 000,00 4 459 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 700,00

0,00

5 927 485,21 1 468 485,21

0,00

-2 700,00

1 468 485,21

0,00

-2 700,00

10 000,00

0,00

0,00

1 458 485,21

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 459 000,00

0,00

0,00

4 459 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 700,00

0,00

27 300,00 27 300,00

0,00

-2 700,00

27 300,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 700,00

27 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

6 201 401,46 4 804 827,00 1 068 391,004 803 827,00 0,00 0,00 1 396 574,461 396 574,461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 735 436,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 201 401,46

78 383,00

-78 383,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 782 827,00

56 383,00

-78 383,00

4 781 827,00

56 383,00

-78 383,00

1 045 391,00

0,00

-23 000,00

3 736 436,00

56 383,00

-55 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 418 574,46

22 000,00

0,00

1 418 574,46

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 276 356,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 276 356,00 1 054 891,001 275 356,00 220 465,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-23 030,00

32 400,00

1 285 726,00 1 273 726,00

20 400,00

-23 030,00

1 272 726,00

20 400,00

-23 030,00

1 031 891,00

0,00

-23 000,00

240 835,00

20 400,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

816 942,00 816 942,00 816 942,00 0,00 0,00 0,00816 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

796 942,00 796 942,00

0,00

-20 000,00

796 942,00

0,00

-20 000,00

796 942,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

21 958,00 21 958,00 21 958,00 0,00 0,00 0,0021 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

18 958,00 18 958,00

0,00

-3 000,00

18 958,00

0,00

-3 000,00

18 958,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 500,00

30 500,00 30 500,00

10 500,00

0,00

30 500,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

30 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

87 900,00 87 900,00 0,00 87 900,00 0,00 0,0087 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

96 900,00 96 900,00

9 000,00

0,00

96 900,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

96 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

3 500,00 3 500,00

900,00

0,00

3 500,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

4 925 045,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 528 471,00 13 500,003 528 471,00 3 514 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 574,46 1 396 574,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-55 353,00

45 983,00

4 915 675,46 3 509 101,00

35 983,00

-55 353,00

3 509 101,00

35 983,00

-55 353,00

13 500,00

0,00

0,00

3 495 601,00

35 983,00

-55 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 406 574,46

10 000,00

0,00

1 406 574,46

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

88 909,00 88 909,00 0,00 88 909,00 0,00 0,0088 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 983,00

98 892,00 98 892,00

9 983,00

0,00

98 892,00

9 983,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 983,00

0,00

98 892,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 000,00

153 000,00 153 000,00

26 000,00

0,00

153 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

153 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 490 091,00 1 490 091,00 0,00 1 490 091,00 0,00 0,001 490 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49 400,00

0,00

1 440 691,00 1 440 691,00

0,00

-49 400,00

1 440 691,00

0,00

-49 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-49 400,00

1 440 691,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 953,00

0,00

17 047,00 17 047,00

0,00

-5 953,00

17 047,00

0,00

-5 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 953,00

17 047,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 396 574,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 396 574,46 1 396 574,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

1 406 574,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 406 574,46

10 000,00

0,00

1 406 574,46

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 779 716,42 8 970 865,42 6 400 158,008 120 676,26 18 000,00 0,00 808 851,00808 851,00288 600,00 543 589,16 0,00 773 000,00 0,001 720 518,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 779 716,42

6 700,00

-6 700,00 0,00

0,00

543 589,16290 300,00

1 700,00

0,00

8 970 865,42

6 700,00

-6 700,00

8 118 976,26

5 000,00

-6 700,00

6 400 158,00

0,00

0,00

1 718 818,26

5 000,00

-6 700,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

808 851,00

0,00

0,00

808 851,00

0,00

0,00

773 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

245 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

245 500,00 0,0036 500,00 36 500,00 0,00 204 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 000,00

0,00

0,00

205 700,00

1 700,00

0,00-1 700,00

1 700,00

245 500,00 245 500,00

1 700,00

-1 700,00

34 800,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

34 800,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

205 700,00 205 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

205 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

19 800,00 19 800,00

0,00

-1 700,00

19 800,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

19 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 899 237,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 855 386,96 5 363 132,406 824 386,96 1 461 254,56 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 43 851,00 43 851,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

6 899 237,96 6 855 386,96

5 000,00

-5 000,00

6 824 386,96

5 000,00

-5 000,00

5 363 132,40

0,00

0,00

1 461 254,56

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 851,00

0,00

0,00

43 851,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

16 600,96 16 600,96 0,00 16 600,96 0,00 0,0016 600,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

11 600,96 11 600,96

0,00

-5 000,00

11 600,96

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

11 600,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

44 328,00 44 328,00 0,00 44 328,00 0,00 0,0044 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

49 328,00 49 328,00

5 000,00

0,00

49 328,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

49 328,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

29 321 119,56 21 150 455,56 15 625 954,0019 843 818,22 1 037 824,34 0,00 8 170 664,008 170 664,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 217 864,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 374 442,88

89 621,32

-36 298,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

21 203 778,88

89 621,32

-36 298,00

19 897 141,54

89 621,32

-36 298,00

15 631 954,00

14 976,00

-8 976,00

4 265 187,54

74 645,32

-27 322,00

1 037 824,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 170 664,00

0,00

0,00

8 170 664,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 566 651,20

Szkoły podstawowe

8 693 929,20 7 108 166,008 245 119,86 1 136 953,86 355 529,34 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 872 722,00 2 872 722,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,00-10 078,00

13 678,00

11 570 251,20 8 697 529,20

13 678,00

-10 078,00

8 248 719,86

13 678,00

-10 078,00

7 108 166,00

0,00

0,00

1 140 553,86

13 678,00

-10 078,00

355 529,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 872 722,00

0,00

0,00

2 872 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

103 874,58 103 874,58 0,00 103 874,58 0,00 0,00103 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 797,00

0,00

96 077,58 96 077,58

0,00

-7 797,00

96 077,58

0,00

-7 797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 797,00

96 077,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

392 122,00 392 122,00 0,00 392 122,00 0,00 0,00392 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 751,00

396 873,00 396 873,00

4 751,00

0,00

396 873,00

4 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 751,00

0,00

396 873,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 222,00 5 222,00 0,00 5 222,00 0,00 0,005 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 138,00

6 360,00 6 360,00

1 138,00

0,00

6 360,00

1 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 138,00

0,00

6 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 302,00 14 302,00 0,00 14 302,00 0,00 0,0014 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 789,00

22 091,00 22 091,00

7 789,00

0,00

22 091,00

7 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 789,00

0,00

22 091,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

9 083,00 9 083,00 0,00 9 083,00 0,00 0,009 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 495,00

0,00

7 588,00 7 588,00

0,00

-1 495,00

7 588,00

0,00

-1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 495,00

7 588,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 643,00 2 643,00 0,00 2 643,00 0,00 0,002 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-186,00

0,00

2 457,00 2 457,00

0,00

-186,00

2 457,00

0,00

-186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-186,00

2 457,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 678,00 3 678,00 0,00 3 678,00 0,00 0,003 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

3 078,00 3 078,00

0,00

-600,00

3 078,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

3 078,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

212 747,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

212 747,00 87 684,00201 779,00 114 095,00 0,00 10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 968,00

0,00

0,00-2 760,00

0,00

209 987,00 209 987,00

0,00

-2 760,00

199 019,00

0,00

-2 760,00

87 684,00

0,00

0,00

111 335,00

0,00

-2 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

8 960,00 8 960,00 0,00 8 960,00 0,00 0,008 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 760,00

0,00

6 200,00 6 200,00

0,00

-2 760,00

6 200,00

0,00

-2 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 760,00

6 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

5 175 151,00

Przedszkola

5 026 351,00 3 755 065,004 512 356,00 757 291,00 507 295,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00 148 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00-17 196,00

5 920,00

5 163 875,00 5 015 075,00

5 920,00

-17 196,00

4 501 080,00

5 920,00

-17 196,00

3 746 089,00

0,00

-8 976,00

754 991,00

5 920,00

-8 220,00

507 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 800,00

0,00

0,00

148 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 934 645,00 2 934 645,00 2 934 645,00 0,00 0,00 0,002 934 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 976,00

0,00

2 925 669,00 2 925 669,00

0,00

-8 976,00

2 925 669,00

0,00

-8 976,00

2 925 669,00

0,00

-8 976,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-6 000,00

1 500,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 315,00 66 315,00 0,00 66 315,00 0,00 0,0066 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 220,00

0,00

64 095,00 64 095,00

0,00

-2 220,00

64 095,00

0,00

-2 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 220,00

64 095,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

67 616,00 67 616,00 0,00 67 616,00 0,00 0,0067 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

70 116,00 70 116,00

2 500,00

0,00

70 116,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

70 116,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

12 618,00 12 618,00 0,00 12 618,00 0,00 0,0012 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 420,00

16 038,00 16 038,00

3 420,00

0,00

16 038,00

3 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 420,00

0,00

16 038,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 774 961,00

Gimnazja

3 664 627,00 3 148 965,003 661 107,00 512 142,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 110 334,00 110 334,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 520,00

0,00

0,000,00

53 323,32

3 828 284,32 3 717 950,32

53 323,32

0,00

3 714 430,32

53 323,32

0,00

3 148 965,00

0,00

0,00

565 465,32

53 323,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

0,00

110 334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 177,00 52 177,00 0,00 52 177,00 0,00 0,0052 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

527,95

52 704,95 52 704,95

527,95

0,00

52 704,95

527,95

0,00

0,00

0,00

0,00

527,95

0,00

52 704,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52 795,37

52 795,37 52 795,37

52 795,37

0,00

52 795,37

52 795,37

0,00

0,00

0,00

0,00

52 795,37

0,00

52 795,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

90 324,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

90 324,00 0,0090 324,00 90 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 693,00

1 693,00

90 324,00 90 324,00

1 693,00

-1 693,00

90 324,00

1 693,00

-1 693,00

0,00

0,00

0,00

90 324,00

1 693,00

-1 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 458,00 27 458,00 0,00 27 458,00 0,00 0,0027 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 693,00

0,00

25 765,00 25 765,00

0,00

-1 693,00

25 765,00

0,00

-1 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 693,00

25 765,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

42 722,00 42 722,00 0,00 42 722,00 0,00 0,0042 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 693,00

44 415,00 44 415,00

1 693,00

0,00

44 415,00

1 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 693,00

0,00

44 415,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 8



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80148

2 339 856,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 239 103,00 1 066 364,002 235 402,00 1 169 038,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 100 753,00 100 753,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 701,00

0,00

0,00-4 550,00

14 976,00

2 350 282,00 2 249 529,00

14 976,00

-4 550,00

2 245 828,00

14 976,00

-4 550,00

1 081 340,00

14 976,00

0,00

1 164 488,00

0,00

-4 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 753,00

0,00

0,00

100 753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

835 262,00 835 262,00 835 262,00 0,00 0,00 0,00835 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 976,00

850 238,00 850 238,00

14 976,00

0,00

850 238,00

14 976,00

0,00

850 238,00

14 976,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 152,00 41 152,00 0,00 41 152,00 0,00 0,0041 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 700,00

0,00

37 452,00 37 452,00

0,00

-3 700,00

37 452,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 700,00

37 452,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-850,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-850,00

1 500,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

319 802,91Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

316 131,91 256 793,00290 288,91 33 495,91 25 000,00 843,00 0,00 0,00 0,00 3 671,00 3 671,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

843,00

0,00

0,00-21,00

31,00

319 812,91 316 141,91

31,00

-21,00

290 298,91

31,00

-21,00

256 793,00

0,00

0,00

33 505,91

31,00

-21,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 671,00

0,00

0,00

3 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 040,75 2 040,75 0,00 2 040,75 0,00 0,002 040,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16,00

0,00

2 024,75 2 024,75

0,00

-16,00

2 024,75

0,00

-16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16,00

2 024,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,006 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,00

6 454,00 6 454,00

14,00

0,00

6 454,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

0,00

6 454,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,0065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

71,00 71,00

6,00

0,00

71,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

71,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11,00

238,00 238,00

11,00

0,00

238,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

238,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

109,00 109,00

0,00

-5,00

109,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5,00

109,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 664 345,15 5 630 064,15 1 447 643,002 893 160,00 14 000,00 0,00 34 281,0034 281,002 722 904,15 0,00 0,00 0,00 0,001 445 517,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 616 017,15

109 959,00

-158 287,00 0,00

0,00

0,002 722 904,15

0,00

0,00

5 581 736,15

109 959,00

-158 287,00

2 751 423,00

16 550,00

-158 287,00

1 385 303,00

11 550,00

-73 890,00

1 366 120,00

5 000,00

-84 397,00

107 409,00

93 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

280 228,00

Ośrodki wsparcia

280 228,00 136 365,00280 228,00 143 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-151 737,00

93 409,00

221 900,00 221 900,00

93 409,00

-151 737,00

128 491,00

0,00

-151 737,00

62 475,00

0,00

-73 890,00

66 016,00

0,00

-77 847,00

93 409,00

93 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 9



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

93 409,00

93 409,00 93 409,00

93 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 93 409,00

93 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

108 066,00 108 066,00 108 066,00 0,00 0,00 0,00108 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-61 489,00

0,00

46 577,00 46 577,00

0,00

-61 489,00

46 577,00

0,00

-61 489,00

46 577,00

0,00

-61 489,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 885,00 5 885,00 5 885,00 0,00 0,00 0,005 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74,00

0,00

5 811,00 5 811,00

0,00

-74,00

5 811,00

0,00

-74,00

5 811,00

0,00

-74,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19 622,00 19 622,00 19 622,00 0,00 0,00 0,0019 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 792,00

0,00

8 830,00 8 830,00

0,00

-10 792,00

8 830,00

0,00

-10 792,00

8 830,00

0,00

-10 792,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 792,00 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,002 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 535,00

0,00

1 257,00 1 257,00

0,00

-1 535,00

1 257,00

0,00

-1 535,00

1 257,00

0,00

-1 535,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 222,00 13 222,00 0,00 13 222,00 0,00 0,0013 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 290,00

0,00

9 932,00 9 932,00

0,00

-3 290,00

9 932,00

0,00

-3 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 290,00

9 932,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

102 036,00 102 036,00 0,00 102 036,00 0,00 0,00102 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-68 957,00

0,00

33 079,00 33 079,00

0,00

-68 957,00

33 079,00

0,00

-68 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-68 957,00

33 079,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,0015 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 600,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-5 600,00

10 000,00

0,00

-5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 600,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

24 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

24 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 550,00

16 550,00

34 000,00 34 000,00

16 550,00

-6 550,00

20 000,00

16 550,00

-6 550,00

11 550,00

11 550,00

0,00

8 450,00

5 000,00

-6 550,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

50,00 50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 10



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 550,00

0,00

3 450,00 3 450,00

0,00

-6 550,00

3 450,00

0,00

-6 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 550,00

3 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

537 635,00 537 635,00 329 975,00349 535,00 0,00 0,00 0,000,00188 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 560,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 537 635,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00188 100,00

0,00

0,00

537 635,00

500,00

-500,00

349 535,00

500,00

-500,00

329 975,00

0,00

0,00

19 560,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

353 535,00

Świetlice szkolne

353 535,00 329 975,00349 535,00 19 560,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-500,00

500,00

353 535,00 353 535,00

500,00

-500,00

349 535,00

500,00

-500,00

329 975,00

0,00

0,00

19 560,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

10 100,00 10 100,00

500,00

0,00

10 100,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

10 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,002 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 770,00 1 770,00

0,00

-500,00

1 770,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

15 445 504,00 15 360 604,00 1 697 349,002 213 606,00 0,00 0,00 84 900,0084 900,0013 146 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00516 257,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 445 504,00

43 721,00

-43 721,00 0,00

0,00

0,0013 109 127,00

0,00

-37 871,00

15 360 604,00

43 721,00

-43 721,00

2 251 477,00

43 721,00

-5 850,00

1 738 016,00

40 667,00

0,00

513 461,00

3 054,00

-5 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 026 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 026 400,00 404 176,00491 850,00 87 674,00 0,00 4 534 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 496 679,00

0,00

-37 871,00-37 871,00

37 871,00

5 026 400,00 5 026 400,00

37 871,00

-37 871,00

529 721,00

37 871,00

0,00

440 447,00

36 271,00

0,00

89 274,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 534 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 534 550,00 4 534 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37 871,00

0,00

4 496 679,00 4 496 679,00

0,00

-37 871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 496 679,00

0,00

-37 871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

251 384,00 251 384,00 251 384,00 0,00 0,00 0,00251 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 271,00

287 655,00 287 655,00

36 271,00

0,00

287 655,00

36 271,00

0,00

287 655,00

36 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 491,00 7 491,00 0,00 7 491,00 0,00 0,007 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

9 091,00 9 091,00

1 600,00

0,00

9 091,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

9 091,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

150 000,00

Wspieranie rodziny

150 000,00 8 011,00150 000,00 141 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 396,00

4 396,00

150 000,00 150 000,00

4 396,00

-4 396,00

150 000,00

4 396,00

-4 396,00

12 407,00

4 396,00

0,00

137 593,00

0,00

-4 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 11



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,005 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 396,00

9 416,00 9 416,00

4 396,00

0,00

9 416,00

4 396,00

0,00

9 416,00

4 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

141 396,00 141 396,00 0,00 141 396,00 0,00 0,00141 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 396,00

0,00

137 000,00 137 000,00

0,00

-4 396,00

137 000,00

0,00

-4 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 396,00

137 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 517 546,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 432 646,00 1 178 246,001 430 083,00 251 837,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 84 900,00 84 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 563,00

0,00

0,00-1 454,00

1 454,00

1 517 546,00 1 432 646,00

1 454,00

-1 454,00

1 430 083,00

1 454,00

-1 454,00

1 178 246,00

0,00

0,00

251 837,00

1 454,00

-1 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 454,00

4 454,00 4 454,00

1 454,00

0,00

4 454,00

1 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 454,00

0,00

4 454,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 427,00 20 427,00 0,00 20 427,00 0,00 0,0020 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 454,00

0,00

18 973,00 18 973,00

0,00

-1 454,00

18 973,00

0,00

-1 454,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 454,00

18 973,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 149 415,69 73 273 995,31 50 928 166,66 28 024 796,40 22 903 370,26 4 092 824,34 16 572 501,15 21 875 420,3821 875 420,38800 000,00180 000,00700 503,16 10 797 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
0,00
0,00

16 536 330,15
1 700,00

-37 871,00-363 941,00
368 936,32

95 154 411,01 73 236 990,63
326 936,32

-363 941,00

50 833 923,98
231 827,32

-326 070,00

27 986 123,40
67 193,00

-105 866,00

22 847 800,58
164 634,32

-220 204,00

4 186 233,34
93 409,00

0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

21 917 420,38
42 000,00

0,00

21 917 420,38
42 000,00

0,00

10 797 384,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E5CD487E-8E53-48EB-B229-A9D1BE38DB89. Przyjęty Strona 12




